MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - VILHENA

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS SUBPROJETO PEDAGOGIA
VILHENA

EDITAL PIBID UNIR 02/2023

LISTA DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SUBPROJETO ALFABETIZAÇÃO/PIBID/VHA/2023

A coordenadora de área do Subprojeto de Alfabe zação, Curso de Pedagogia, Campus de Vilhena, do
Programa Ins tucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID/UNIR, torna público a lista de
inscritos do processo seletivo para bolsistas referente ao Edital 02/2023:

Ordem Alfabética NOME CPF

1.  Ana Carolina da Silva Sales xx2263928xx

2.  Beatriz Alves da Rocha xx3545612xx

3.  Elaine Amorin de Miranda Souza xx8337802xx

4.  Juliany Lopes Vilanova xx9613608xx

5.  Kauane Rodrigues Ferreiro xx2268862xx

6.  Kelly Alves Rosa Duarte xx9749872xx

7.  Marcos Paulo da Silva xx1973062xx

8.  Maryluce dos Santos Souza xx5589242xx

9.  Matheus Baranoski xx9581172xx

Homologação DACED-VHA 1588995         SEI 23118.005219/2023-88 / pg. 1

10.  Maysa da Silva Machado xx1587982xx

11.  Neide Herculano Maria xx0760772xx

12.  Regiane Nunes Pinto xx3458872xx

Documento assinado eletronicamente por GIOVANA ALEXANDRA STEVANATO, Presidente da
Comissão, em 08/12/2023, às 22:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1588995 e o código CRC DF6AF249.

Referência: Proces s o nº 23118.005219/2023-88 SEI nº 1588995

Homologação DACED-VHA 1588995         SEI 23118.005219/2023-88 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação DACED-VHA 1588995